
 

1-02-4042-3/16-24 

II II I III I ІІН720163  III IlH   I III Репу6пикл Ср6ијл 

~~ РАТ ЕЛ 
 / ~ Реryплторна пгенци ~ л зл 
( , ~ 	електронаее коnryги~ клии ~с 
у 	 и поштлнске услуге 

Број : 1-02-4042-3 / 16-24 
Датум: 13.04.2016. 
Београд 

Сходно одредбама члана 158. став.  6.  Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), достављамо Вам 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о донетој одлуци Републичке комисије за заштиту права у поступцимајавних набавки 

Ha  Захтев за заштиту права дел. бр. 1-02-4042-3/16-16 од 24.02.2016. године, на који је 
дана 29.02.2016. године Наручилац- Регулаторна агендија за електронске комуникације и 
поштанеке услуге доетавила Одговор, Републичка комиеија за заштиту права у поетупцима 
јавник набавки је 30.03.2016. године донела РЕШЕЊЕ бр. 4-00-259/2016, којим у целини 
поништава отворени поступак јавне набавке услуга — посредовање при резервацији 
котелског смештаја у земљи и иностранству и куповини авио карата, обликоване no 
партијама, редни број 1-02-4042-3/16. 

Решење је Републичка комисија за заiигиту права у поступцима јавних набавки 
доставила Наручиоцу  13.04.2016.  године. 

Потписи председника и чланова Комисије: 
Име и презиме Потпис 

Весна ЛазаревиБ, председник ~ С ~~ ~ ~( ~ ,,  

Зорана Недић, члан  

Тзорђе Вукић, члан °--4~ " - >4 

ПРИЛОГ: Решење Републичке комисије за заштиту права у поступцима јавних нао'авки бр. 4-00- 
259/2016 од  30.03.2016.  године 

достави i и: 
-на оојав  nat lортал УЈН и Портал Наручиоца 
-заи І rгересованим  nuuuNia '  поступк'  Ј11 

Pei у латорна агенција за електронске комуникације  H  поштанске услуге 
П а iмотиtiева 2, 1 1 103 6eor p .i i I IAK:  106306. Републнка Србија 
Контакт ueiiтap н факс: 01 1 3 242 673 
'vww°.ratel.rs 


	Page 1

